
Zarządzenie nr 246/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie ,,Zasad Realizacji Programu 

ERASMUS+ w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu’’ 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późń. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W ,,Zasadach realizacji Programu ERASMUS+ w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu’’, 

stanowiących załącznik do zarządzenia nr 17/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie wprowadzenia w życie ,,Zasad Realizacji 

Programu ERASMUS+ w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu’’, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 38 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 38 

1. Do II etapu zostają zakwalifikowane wszystkie osoby, które złożyły aplikację. 

2. Do dnia 31 marca danego roku lub po złożeniu wymaganych dokumentów należy 

zdać egzamin językowy w Studium Języków Obcych. 

3. Z egzaminu zwolnieni są nauczyciele z tytułem profesora, stopniem naukowym 

doktora i doktora habilitowanego oraz osoby, które posiadają certyfikaty 

językowe.’’. 

2) w § 39: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. W przypadku otrzymania większej liczby prawidłowo wypełnionych 

dokumentów niż liczba przewidzianych miejsc komisja powołana przez Prorektora 

ds. Umiędzynarodowienia Uczelni utworzy listę główną i listę rezerwową;’’, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4. Na liście głównej znajdą się w kolejności: nauczyciele, którzy wyjeżdżają po raz 

pierwszy, osoby prowadzące zajęcia z przyjeżdżającymi studentami programu 



Erasmus+ według daty złożenia „Staff Mobility for Teaching - Mobility 

Agreement”;’’, 

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

,,5. Osoby, które prawidłowo złożą dokumenty a wyjazd ma się odbyć do 31 marca, 

mogą od razu realizować swój wyjazd;’’, 

d) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

,,6. Od dnia 1 kwietnia danego roku przyjmowanie „Staff Mobility for Teaching - 

Mobility Agreement” ma charakter ciągły do wyczerpania liczby miejsc;’’, 

3) w § 43 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

,,5. Pierwszeństwo w udziale w programie mają pracownicy Działu Współpracy 

Międzynarodowej, koordynatorzy programu Erasmus+, pracownicy wyjeżdżający po raz 

pierwszy, osoby prowadzące zajęcia z przyjeżdżającymi studentami programu Erasmus+, 

pracownicy English Division, pracownicy zaangażowani w Intensywny Program 

Umiędzynarodowienia;’’, 

4) w § 46 otrzymuje brzmienie: 

,, § 46 

1. Do II etapu zostają zakwalifikowane wszystkie osoby, które złożyły aplikację. 

2. Do dnia 31 marca danego roku lub po złożeniu wymaganych dokumentów należy 

zdać egzamin językowy w Studium Języków Obcych. 

3. Z egzaminu zwolnieni są: pracownicy Działu Współpracy Międzynarodowej, 

koordynatorzy programu Erasmus+, pracownicy English Division, pracownicy 

Studium Języków Obcych, pracownicy z tytułem profesora, stopniem naukowym 

doktora i doktora habilitowanego oraz osoby, które posiadają certyfikaty językowe.’’. 

5) w § 47: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,3. W przypadku otrzymania większej liczby prawidłowo wypełnionych 

dokumentów niż liczba przewidzianych miejsc komisja powołana przez Prorektora 

ds. Umiędzynarodowienia Uczelni utworzy listę główną i listę rezerwową;’’, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4. Na liście głównej znajdą się w kolejności: pracownicy Działu Współpracy 

Międzynarodowej, koordynatorzy programu Erasmus+, pracownicy wyjeżdżający 

po raz pierwszy, osoby prowadzące zajęcia z przyjeżdżającymi studentami 



programu Erasmus+, pracownicy English Division, pracownicy zaangażowani w 

Intensywny Program Umiędzynarodowienia według daty złożenia „Staff Mobility 

for Training - Mobility Agreement”;’’, 

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

,,5. Osoby, które prawidłowo złożą dokumenty a wyjazd ma się odbyć do 31 marca 

danego roku, mogą realizować swój wyjazd;’’, 

d) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

,,6. Od dnia 1 kwietnia danego roku przyjmowanie „Staff Mobility for Training - 

Mobility Agreement” ma charakter ciągły do wyczerpania liczby miejsc;’’. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MM 


